

RECEBEMOS DE GERDAU ACOS LONGOS SA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000071867 SÉRIE 001
EMISSION: 21/03/2023 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES - VALOR TOTAL: R\$ 1.973,13		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div><div>1 - SAÍDA</div></div> <div>Nº 000071867 fl. 1 / 1</div> <div>SÉRIE 001</div>		
GERDAU ACOS LONGOS SA			CHAVE DE ACESSO 2623 0307 3587 6102 6800 5500 1000 0718 6718 4103 0810	
RODOVIA PE 95, 562 - LUIZ GONZAGA QUADRA 1 LOTE 368 - CEP:55015-020 - CARUARU - PE TEL: (81)3101-3900			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO Vda mer.sj.rg.sub.trb.cnd.cont.sub.			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126230024439632 21/03/2023 13:19:27	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 049769596	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 07.358.761/0268-00	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES				CNPJ / CPF 15.364.347/0001-90		DATA DA EMISSÃO 21/03/2023
ENDEREÇO AVENIDA CORONEL JOAQUIM ALVES DOS SANTOS, 91			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 55490-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 21/03/2023
MUNICÍPIO ALTINHO		FONE / FAX (81)99526-5209		UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL 048318450	HORA DA SAÍDA 12:36:17

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 1.723,53		VALOR DO ICMS 310,23		BASE CÁLC. ICMS SUBST. 2.600,93		VALOR DO ICMS SUBST. 157,93		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.723,53
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DO IPI 91,67	VALOR TOTAL DA NOTA 1.973,13		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL EFFICAX TRANSPORTES LTDA			FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANT QYC9637	PLACA DO VEÍCULO PE	CNPJ / CPF 22.883.593/0001-14
ENDEREÇO RUA CORONEL ANIZIO RODRIGUES CO 464				MUNICÍPIO RECIFE		UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL 063253607
QUANTIDADE 9	ESPÉCIE VOL	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 131,160		PESO LÍQUIDO 130,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
000000000117000000	000000000117000000 CAB DUPLA 18x27-2.1/2x10 POL CX BASE ST: 469,94, ALQ ST: 18,00, VLR ST: 29,43	73170090	510	5403	KG	20,00	15,32	306,43	0,00	306,43	55,16	19,92	18,00	6,50
000000000117000000	000000000117000000 CCAB 14x21-2x14 POL Cx20kg BASE ST: 399,24, ALQ ST: 18,00, VLR ST: 25,00	73170090	510	5403	KG	20,00	13,02	260,33	0,00	260,33	46,86	16,92	18,00	6,50
000000000117000000	000000000117000000 CCAB 14x27-2.1/2x14 POL CX BASE ST: 406,51, ALQ ST: 18,00, VLR ST: 25,46	73170090	510	5403	KG	20,00	13,25	265,07	0,00	265,07	47,71	17,23	18,00	6,50
000000000117000000	000000000117000000 GLV BWG12 2,76mm RL1kg AT10kg BASE ST: 918,73, ALQ ST: 18,00, VLR ST: 52,58	72172090	510	5403	KG	50,00	12,53	626,63	0,00	626,63	112,79	20,37	18,00	3,25
000000000117000000	000000000117000000 CCAB 14x15-1.1/4x14 POL CX BASE ST: 406,51, ALQ ST: 18,00, VLR ST: 25,46	73170090	510	5403	KG	20,00	13,25	265,07	0,00	265,07	47,71	17,23	18,00	6,50

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PLACA PE QYC9637 SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CFE DECRETO No 35.67810 Nao recebendo o boleto de cobranca bancaria ate o vencimento,o mesmo Em caso de atraso serao cobrados juros de 1 a.m. acrescidos de multa e reembolso de despesas de Cobranca. A DESCARGA DO MATERIAL E DE RESPONSABILIDADE DO CLIENTE DOC40252609 REF9011240035 ORD12771944 DOC.Transp17744014 REF.ClienteISRAEL 1503 Ciente que a venda foi realizada no sistema Trademaster, conforme boletos anexos. Contrato de Cartao de Compras em tm.digital. SEMVP pode ser solicitado no seguinte endereco cargerdau.com.br Duvida Procure seu representante Gerdau RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL No 1312	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------